

Kursus og rejse er et godt koncept

SENIORREJSEKURSUS: Den 5.-12. marts var 39 deltagere med på en grupperejse til Rom, som var arrangeret på initiativ af Indre Missions seniorteam og Børkop Højskole med Felix Rejer som teknisk arrangør. Før selve rejsen havde deltagerne haft nogle kursusdage på Børkop Højskole.

»Jeg tror, at vi har ramt det helt rigtige koncept ved at kombinere fem dages kursus på Børkop Højskole med otte dages rejse. Turen var hurtigt udsolgt, og deltagerne blev i løbet af fem dage klædt godt på til rejsen med undervisning i Romerbrevet og i Roms historie, kirkehistorie og

kulturhistorie,« siger Henrik Klitlund Nielsen, der er seniorkonsulent i Indre Mission, og som var rejseleder på turen sammen med bibelskolelærer Peder Kølle.

Han fortæller, at de fem dages ophold på højskolen betød, at deltagerne blev rystet godt sammen, og det smittede af på

humøret og stemningen på selve rejsen.

Henrik Klitlund Nielsen forventer, at der fremover vil komme lignende tilbud.

»Nu skal Indre Missions Seniorteam, Børkop Højskole og Felix Rejer evaluere seniorrejsekursuset. Men de tre samarbejdspartnere har allerede udtrykt ønske om at gentage konceptet med at kombinere et højskolekursus og en rejse. Det vil være oplagt at gentage rejsen til Rom på et senere tidspunkt. Andre muligheder kunne være en rejse i Paulus' fodspor i Grækenland eller i Tyrkiet eller en rejse til Israel eller Egypten.« /GJ



På et seniorrejsekursus så deltagerne mange af Roms store seværdigheder.

Foto: Peder Kølle



Ny formand i Bibellæser-Ringen

FORMANDSSKIFTE: Erik T. Lauridsen er ny formand for Bibellæser-Ringen. 56-årige Erik T. Lauridsen er til daglig leder af en handelsvirksomhed. Han er gift og bor i Lindved ved Vejle og

er aktiv i Lindved Indre Mission.

»Sammen med vores engagerede bestyrelse, dygtige medarbejdere, nye landsleder og aktive frivillige, så ønsker vi i Bibellæser-Ringen at skabe begejstring og

glæde over at bruge Bibelen, som styrker en levende tro på Jesus Kristus,« siger Erik T. Lauridsen. Han afløser Kåre Meiner Brosbøl, der har været formand i otte år. /GJ

Stor opbakning til aktiviteter i UNO 55+

VÆKST: I midten af marts var der for første gang en konference for UNO 55+ på Børkop Højskole. Der var 35 deltagere, som fik en spændende weekend med flere foredrag, gåture og masser af tid til hygge.

Udvalget bag UNO 55+ glæder sig over en rigtig god opbakning til deres aktiviteter.

»Vi har flere arrangementer,

hvor der er kommet langt flere, end vi havde forventet. Det betyder meget for fællesskabet, at vi samles så mange,« forklarer Birgit Mathiesen, der er formand for udvalget.

Lokale initiativer popper også op.

»Det er meget positivt, at der er nogle, som selv tager initiativ til at mødes,« siger hun. /AI

UNO-aktiviteterne for dem, der er plus 55, har oplevet en stor tilgang. 35 deltagere fik en spændende konference på Børkop Højskole.

Foto: Anette Ingemansen

